

RVALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.07.07.01
 ABERTURA DIA 29/05/2021 AS 09:00 HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PRA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE

RAZÃO SOCIAL: R V ALENCAR SERVICOS EIRELI
CNPJ: 40.570.972/0001-36
ENDEREÇO: R SIMAO BARBOSA, 128 SAO MATEUS CANINDÉ/CE
EMAIL: rvalencar.servicos@gmail.com

Em atendimento à sua solicitação, apresentamos para sua apreciação nossa proposta de preços para a execução dos serviços e materiais dispostos no edital de PREGÃO ELETRÔNICO supracitado, conforme Planilha de Preços em anexo, e segundo discriminação e condições abaixo:

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

REGISTRO DE PREÇOS PRA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE

ITEM	DESCRIÇÃO – LOTE I	QTD	UND	MARCA	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	ADAPTADOR PARA VALVULA DE PIA, LAVATORIO, TANQUE E BEBEDOURO SERIE M N 40x1	20	UND	PLENA	27,75	555,00
2	BOIA p/ caixa d'agua	25	UND	AMANCO	38,66	966,50
3	BUCHA DE REDUÇÃO C/ ROSCA 1/2 X 32	20	UND	KRONA	2,97	59,40
4	BUCHA DE REDUÇÃO C/ ROSCA 32 X 25	20	UND	AMANCO	5,30	106,00
5	BUCHA DE REDUÇÃO FG ROSCAVEL DIAMETRO 1x3/4	20	UND	KRONA	3,27	65,40
6	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL DIAMETRO 32x25mm	20	UND	KRONA	2,97	59,40
7	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL DIAMETRO 50x25mm	20	UND	KRONA	3,25	65,00
8	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 6	30	PCT	IVPLAST	30,73	921,90
9	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 8	30	PCT	IVPLAST	34,69	1.040,70
10	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 10	30	PCT	IVPLAST	38,66	1.159,80
11	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 12	30	PCT	IVPLAST	43,61	1.308,30
12	CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,20	40	UND	KRONA	1,98	79,20
13	CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,25	40	UND	KRONA	2,08	83,20
14	CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,32	20	UND	KRONA	2,14	42,80
15	CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,40	20	UND	KRONA	2,97	59,40
16	CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,50	20	UND	KRONA	3,27	65,40
17	CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,60	20	UND	KRONA	3,76	75,20
18	CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,75	20	UND	KRONA	3,91	78,20
19	CONEXAO ALARGADORA DE SECAO: EXPANSAO 19,5 / 40 cm	10	UND	KRONA	3,96	39,60
20	CONEXÃO T PVC MARROM 0,20	40	UND	KRONA	3,17	126,80
21	CONEXÃO T PVC MARROM 0,25	40	UND	KRONA	3,22	128,80
22	CONEXÃO T PVC MARROM 0,32	20	UND	KRONA	3,37	67,40

R V ALENCAR SERVICOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rvalencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



CNPJ: 40.570.972/0001-36

R V ALENCAR

SERVIÇOS EIRELI



23	CONEXÃO T PVC MARROM 0,40	20	UND	KRONA	3,42	68,40
24	CONEXÃO T PVC MARROM 0,50	20	UND	KRONA	3,56	71,20
25	CONEXÃO T PVC MARROM 0,60	20	UND	KRONA	3,61	72,20
26	CONEXÃO T PVC MARROM 0,75	20	UND	KRONA	3,84	76,80
27	JOELHO (ESGOTO) - 0,40	20	UND	KRONA	6,93	138,60
28	JOELHO (ESGOTO) - 0,50	20	UND	KRONA	7,18	143,60
29	JOELHO (ESGOTO) - 0,75	20	UND	KRONA	7,71	154,20
30	JOELHO (ESGOTO) - 100	20	UND	KRONA	8,22	164,40
31	JOELHO 90° FG ROSCAVEL DIAMETRO 1	20	UND	COPA FER	6,93	138,60
32	JOELHO 90° FG ROSCAVEL DIAMETRO 1.1/2	20	UND	COPA FER	7,21	144,20
33	JOELHO 90° FG ROSCAVEL DIAMETRO 3	20	UND	KRONA	7,83	156,60
34	JOELHO 90° FG ROSCAVEL DIAMETRO 3/4	20	UND	COPA FER	7,88	157,60
35	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO DIAMETRO 25x3/4	20	UND	COPA FER	9,61	192,20
36	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DIAMETRO 25 mm	20	UND	KRONA	2,97	59,40
37	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DIAMETRO 32 mm	20	UND	KRONA	3,71	74,20
38	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DIAMETRO 50 mm	20	UND	KRONA	4,46	89,20
39	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DIAMETRO 85 mm	20	UND	KRONA	4,85	97,00
40	JOELHO COM ROSCA 0,20	20	UND	KRONA	6,93	138,60
41	JOELHO COM ROSCA 0,25	20	UND	KRONA	7,19	143,80
42	JOELHO COM ROSCA 0,32	20	UND	KRONA	7,53	150,60
43	JOELHO DE REDUÇÃO 90° PVC SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO DIAMETRO 25x1/2	20	UND	COPA FER	6,93	138,60
44	JOELHO DE REDUÇÃO 90° PVC SOLDAVEL DIAMETRO 32x25mm	20	UND	KRONA	7,33	146,60
45	JOELHO PVC MARROM 0,20	20	UND	KRONA	7,23	144,60
46	JOELHO PVC MARROM 0,25	20	UND	KRONA	7,38	147,60
47	JOELHO PVC MARROM 0,32	20	UND	KRONA	7,73	154,60
48	JOELHO PVC MARROM 0,40	20	UND	KRONA	8,32	166,40
49	JOELHO PVC MARROM 0,50	20	UND	KRONA	8,67	173,40
50	JOELHO PVC MARROM 0,60	20	UND	KRONA	8,77	175,40
51	JOELHO PVC MARROM 0,75	20	UND	KRONA	8,92	178,40
52	LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,20	40	UND	KRONA	6,93	277,20
53	LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,25	40	UND	KRONA	7,38	295,20
54	LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,32	20	UND	KRONA	7,53	150,60
55	LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,40	20	UND	KRONA	7,83	156,60
56	LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,50	20	UND	KRONA	8,02	160,40
57	LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,60	20	UND	KRONA	8,16	163,20
58	LUVA LISA PVC MARROM 0,75	20	UND	KRONA	8,67	173,40
59	LUVAS C/ ROSCA DE PVC 1	50	UND	KRONA	7,43	371,50
60	LUVAS C/ ROSCA DE PVC 2	50	UND	KRONA	7,53	376,50
61	LUVAS C/ ROSCA DE PVC 3	50	UND	KRONA	7,83	391,50
62	REDUÇÃO PARA ESGOTO 100-0,75	20	UND	KRONA	23,79	475,80
63	REDUÇÃO PARA ESGOTO 100-40	20	UND	KRONA	27,75	555,00
64	REDUÇÃO PARA ESGOTO 100-50	20	UND	KRONA	31,72	634,40
65	REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,25 X 0,20	40	UND	KRONA	6,93	277,20

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



CNPJ: 40.570.972/0001-36

R V ALENCAR**SERVIÇOS EIRELI**

66	REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,32 X 0,25	40	UND	KRONA	7,53	301,20
67	REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,40 X 0,32	40	UND	KRONA	8,12	324,80
68	REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,50 X 0,40	40	UND	KRONA	8,37	334,80
69	REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,60 X 0,50	40	UND	KRONA	8,52	340,80
70	REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,75 X 0,60	40	UND	KRONA	8,92	356,80
71	"T" P/ ESGOTO 0,40	30	UND	KRONA	3,17	95,10
72	"T" P/ ESGOTO 0,50	30	UND	KRONA	3,61	108,30
73	"T" P/ ESGOTO 0,75	30	UND	KRONA	3,86	115,80
74	"T" P/ ESGOTO 100	30	UND	KRONA	4,26	127,80
75	"T" DE REDUÇÃO NPT CLASSE 300, ROSCAVEL, 3/4 x 1/3	30	UND	KRONA	8,32	249,60
76	TAMPAO C/ ROSCA 0,20	20	UND	KRONA	20,81	416,20
77	TAMPAO C/ ROSCA 0,25	20	UND	KRONA	23,79	475,80
78	TAMPAO C/ ROSCA 0,32	20	UND	KRONA	26,07	521,40
79	TAMPAO C/ ROSCA 0,40	20	UND	KRONA	30,73	614,60
80	TAMPÃO LISO PVC - 0,20	20	UND	KRONA	34,69	693,80
81	TAMPÃO LISO PVC - 0,25	20	UND	KRONA	38,41	768,20
82	TAMPÃO LISO PVC - 0,32	20	UND	KRONA	37,91	758,20
83	TAMPÃO LISO PVC - 0,40	20	UND	KRONA	40,89	817,80
84	TAMPÃO LISO PVC - 0,50	20	UND	KRONA	42,97	859,40
85	TAMPÃO LISO PVC - 0,60	20	UND	KRONA	45,60	912,00
86	TAMPÃO LISO PVC - 0,75	20	UND	KRONA	46,54	930,80
87	TUBO DE DESCARGA VDE, SERIE NORMAL, DIAMETRO 38mm	20	UND	KRONA	22,80	456,00
88	TUBO DE PVC ESGOTO SERIE R 100m: PONTA E BOLSA COM ANEL DE BORRACHA	20	M	FORTLEV	101,11	2.022,20
89	TUBO DE PVC ESGOTO SERIE R 150m: PONTA E BOLSA COM ANEL DE BORRACHA	20	M	FORTLEV	276,58	5.531,60
90	TUBO DE PVC ESGOTO TIPO VINILFORT OU EQUIVALENTE 1: PONTA E BOLSA COM JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA	20	M	KRONA	61,46	1.229,20
91	TUBO DE PVC ESGOTO TIPO VINILFORT OU EQUIVALENTE 2: PONTA E BOLSA COM JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA	20	M	KRONA	62,34	1.246,80
92	TUBO DE PVC ESGOTO TIPO VINILFORT OU EQUIVALENTE 3: PONTA E BOLSA COM JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA	20	M	KRONA	62,34	1.246,80
93	TUBO/CANO PARA ESGOTO 0,40	20	UND	KRONA	47,58	951,60
94	TUBO/CANO PARA ESGOTO 0,50	20	UND	KRONA	52,54	1.050,80
95	TUBO/CANO PARA ESGOTO 0,75	20	UND	KRONA	50,50	1.010,00
96	TUBO/CANO PARA ESGOTO 100	20	UND	KRONA	61,46	1.229,20
97	UNIÃO EM PVC - 100	20	UND	KRONA	13,87	277,40
98	UNIÃO EM PVC - 25	20	UND	KRONA	18,73	374,60
99	UNIÃO EM PVC - 32	20	UND	KRONA	25,77	515,40
100	UNIÃO EM PVC - 40	20	UND	KRONA	35,19	703,80
101	UNIÃO EM PVC - 50	20	UND	KRONA	37,67	753,40
102	UNIÃO EM PVC - 60	20	UND	KRONA	41,63	832,60
103	UNIÃO EM PVC - 75	20	UND	KRONA	44,60	892,00
104	UNIÃO EM PVC - 85	20	UND	KRONA	47,43	948,60
105	CANOS 100 MM (ESGOTO) VARA	600	VARA	KRONA	34,69	20.814,00

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151

RVALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fis 389
Rubrica

106	CANOS 25 MM	100	VARA	KRONA	25,77	2.577,00
107	CANO DE 75MM VARA DE 6 METROS.	100	VARA	KRONA	63,44	6.344,00
108	CANO DE ¾ 6 METROS.	100	VARA	KRONA	48,27	4.827,00
109	CANOS DE 50 MM	100	VARA	KRONA	41,63	4.163,00
110	CANOS DE 40.	50	VARA	KRONA	37,27	1.863,50
111	CURVA DE 100/45°	100	UND	KRONA	51,54	5.154,00
112	CURVA DE 100 90°	100	UND	KRONA	36,87	3.687,00
113	JOELHOS 25	100	UND	KRONA	17,64	1.764,00
114	JOELHOS 40	100	UND	KRONA	22,10	2.210,00
115	JOELHOS 50	100	UND	FORTLEV	15,46	1.546,00
116	JUNÇÃO SIMPLES 50mm	40	UND	KRONA	30,73	1.229,20
117	RALO P/ BANHEIRO	26	UND	FORTLEV	24,78	644,28
118	LIGAÇÃO FLEXIVEL METALICA PARA LAVATORIO DE 1/2	10	UND	VONDER	39,65	396,50
119	LIGAÇÃO FLEXIVEL METALICA PARA PIA DE 3/4	10	UND	FORTLEV	49,00	490,00
120	TUBO FG ROSCAVEL DIAMETRO 1	20	UND	TIGRE	237,91	4.758,20
121	TUBO FG ROSCAVEL DIAMETRO 1.1/2	20	M	TIGRE	376,70	7.534,00
122	TUBO FG ROSCAVEL DIAMETRO 3	20	M	TIGRE	485,75	9.715,00
123	TUBO FG ROSCAVEL DIAMETRO 3/4	20	M	TIGRE	292,44	5.848,80
124	FITAS DE VEDAÇÃO/18x50 VEDA ROSCA	100	UND	FORTLEV	21,80	2.180,00
125	VEDA-ROSCA	28	UND	FORTLEV	15,46	432,88
126	VEDAÇÃO PARA SAIDA DE VASO SANITARIO SERIE N 100mm	35	UND	AMANCO	21,80	763,00
127	CHAVE GERAL/REGISTRO DE GAVETA	25	UND	DOCOL	35,09	877,25
128	T DE 100MM COM REDUÇÃO P 50MM	150	UND	FORTLEV	19,62	2.943,00
129	T DE 100 MM COM REDUÇÃO P 75 MM	100	UND	FORTLEV	21,36	2.136,00
130	SIFAO LISO	30	UND	FORTLEV	27,75	832,50
131	SIFAO SANFONADO	30	UND	FORTLEV	20,57	617,10
132	ADAPTADORES COM ROSCA METÁLICA DE 25 P ½ POLEGADA	100	UND	AMANCO	9,70	970,00
133	ASPERSOR CANHÃO P/ IRRIGAÇÃO	200	UND	PLONA	233,95	46.790,00
134	REPARO P/ DESCARGA ACOPLADO.	65	UND	DOCOL	20,22	1.314,30
135	VALVULA ENGATE PARA PIA 50CM	135	UND	DOCOL	42,13	5.687,55
136	SINFRÃO SONFONADO FLEXIVEL UNIVERSAL	100	UND	ASTRA	29,73	2.973,00
137	ENGATE PIA DE BANHEIRO FLEXIVEL PVC 50CM	20	UND	ASTRA	21,66	433,20
138	VALVULA AMERICANA	20	UND	DECA	28,25	565,00
139	VALVULA DE RETENÇÃO 100	20	UND	KRONA	31,72	634,40
140	VALVULA DE RETENÇÃO 60	20	UND	KRONA	28,45	569,00
141	VALVULA DE RETENÇÃO 80	20	UND	KRONA	30,18	603,60
142	CAIXA D'ÁGUA 250 LITROS	20	UND	FORTLEV	337,05	6.741,00
143	CAIXA D'ÁGUA 1000LTS	42	UND	FORTLEV	426,27	17.903,34
144	CAIXA DAGUA - 3000LTS	10	UND	FORTLEV	1.774,48	17.744,80
145	CAIXA DAGUA - 500LTS	50	UND	FORTLEV	257,74	12.887,00
146	CAIXA de descarga	155	UND	ASTRA	39,65	6.145,75
147	CAIXA DE INSPEÇÃO TIPO SOLO EM PVC: COM TAMPA DE FERRO DE 30 CM	10	UND	UNIÃO	168,52	1.685,20
148	TORNEIRA DE BÓIA DIAMETRO 25mm	20	UND	WOG	84,65	1.693,00
149	TORNEIRA DE MESA BICA ALTA PLASTICO	55	UND	ORBE	41,63	2.289,65

RVALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



R V ALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



150	TORNEIRA DE MESA BICA BAIXA: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS	20	UND	ESTEVES	35,19	703,80
151	TORNEIRA DE PAREDE	20	UND	ORBE	47,58	951,60
152	TORNEIRA DE PAREDE BICA MOVEL: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS	20	UND	ESTEVES	49,26	985,20
153	TORNEIRA PARA JARDIM / MANGUEIRA: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS	20	UND	ESTEVES	20,81	416,20
154	TORNEIRA PARA USO GERAL: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS	132	UND	ESTEVES	32,91	4.344,12
155	TORNEIRA PLASTICA CANO LONGO	40	UND	ORBE	18,53	741,20
156	TORNEIRAS COMUM DE PLÁSTICO 420x420	105	UND	ORBE	21,80	2.289,00
157	TORNEIRA COMUM DE PLÁSTICO	50	UND	ORBE	6,69	334,50
158	TORNEIRA P/ PIA INOX	60	UND	DOCOL	95,16	5.709,60
VALOR TOTAL DO LOTE I - R\$ 287.316,32 (DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL, TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS, TRINTA E DOIS CENTAVOS)						287.316,32

ITEM	DESCRIÇÃO - LOTE II	QTD	UND	MARCA	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	ASSENTO PARA BACIA INFANTIL COR BRANCA: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS	08	UND	ASTRA	56,38	451,04
2	ASSENTO PARA BACIA SEM ABERTURA FRONTAL: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS, NA COR BRANCA.	200	UND	ASTRA	59,25	11.850,00
3	VASO BRANCO COMUM	30	UND	CELITE	148,12	4.443,60
4	VASO SANITARIO C/ DESCARGA ACOPLADA	159	UND	CELITE	276,94	44.033,46
5	BACIA INFANTIL SIFONADA BRANCA	08	UND	CELITE	256,75	2.054,00
6	BANCADAS E BALCOES EM GRANITO CINZA ANDORINHA: SERVIÇOS DIVERSOS	20	M ²	RIBEIRO	1.481,27	29.625,40
7	DUCHA HIGIENICA: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS	10	UND	DOCOL	74,06	740,60
8	DUCHA HIGIENICA P/ SANITARIO	25	UND	DOCOL	79,00	1.975,00
9	LAVATORIO INDIVIDUAL COM COLUNA SUSPENSÁVEL COR BRANCA: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS	130	UND	CELITE	59,25	7.702,50
10	PORTA PAPEL HIGIENICO - AÇO INOX	20	UND	BRINOX	100,23	2.004,60
11	PORTA PAPEL HIGIENICO PLASTICO	20	UND	ASTRA	37,52	750,40
12	PORTA SABONETE LIQUIDO DE PAREDE: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS	20	UND	BRINOX	43,45	869,00
13	PORTA TOALHA BANHO	10	UND	BRINOX	93,81	938,10
14	PORTA TOALHA ROSTO	10	UND	BRINOX	93,81	938,10
15	PRATELEIRAS EM GRANITO CINZA ANDORINHA	20	M ²	RIBEIRO	91,83	1.836,60
16	SABONETEIRA EM LOUÇA DE EMBUTIR: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS	20	UND	CELITE	40,48	809,60
17	TAMPA EM ACRILICO PARA VASO SANITARIO	20	UND	DECOR	291,31	5.826,20

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151

RVALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



18	TAMPA EM PLASTICO P/ VASO SANITARIO	20	UND	ASTRA	47,79	955,80
19	DESCARGA SANITARIA COMPLETA	35	UND	ASTRA	281,44	9.850,40
20	TANQUE 02 bocas: Tanque 02 bocas ,	20	UND	RIBEIRO	488,81	9.776,20
21	TANQUE 03 BOCAS	20	UND	RIBEIRO	528,31	10.566,20
VALOR TOTAL DO LOTE II – R\$ 147.996,80 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS, OITENTA CENTAVOS)						147.996,80

ITEM	DESCRIÇÃO – LOTE III	QTD	UND	MARCA	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	BARRA DE FERRO 1/4	20	UND	GERDAU	25,66	513,20
2	BARRA DE FERRO 3/4	20	UND	GERDAU	25,66	513,20
3	BARRA DE FERRO 3/8	577	UND	GERDAU	83,89	48.404,53
4	BARRA DE PROTEÇÃO C=300cm H=45cm	20	UND	GERDAU	133,25	2.665,00
5	BARRAS 45 cm PARA PNE: SERVIÇOS DIVERSOS	20	UND	GERDAU	110,54	2.210,80
6	BARRAS 90 cm PARA PNE: SERVIÇOS DIVERSOS	20	UND	GERDAU	98,70	1.974,00
7	BARROTE 08/08	30	M	PARANÁ	17,76	532,80
8	BARROTE 3/5	30	M	PARANÁ	14,80	444,00
9	BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO PARA PAVIMENTAÇÃO	1000	M²	HF	4,24	4.240,00
10	BLOCO VAZADO TIPO GRAO MOGOL (COBOGÓS)	200	UND	HF	21,71	4.342,00
11	BLOCOS CERAMICOS 08 FUROS (TIJOLO)	72000	UND	SOBARRO	0,78	56.160,00
12	BLOQUETES DE PEDRA CORTADO	1000	UND	HF	3,35	3.350,00
13	CANTONEIRA 3/4 PARA 1/8.	15	UND	BELGO	54,28	814,20
VALOR TOTAL DO LOTE III – R\$ 126.163,73 (CENTO E VINTE E SEIS MIL, CENTO E SESSENTA E TRÊS REAIS, SETENTA E TRÊS CENTAVOS)						126.163,73

ITEM	DESCRIÇÃO – LOTE IV	QTD	UND	MARCA	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	CABO ELETRICO FLEX 2,5mm	100	M	SIL	3,63	363,00
2	CABO ELETRICO FLE 2,5mm COM 100M.	130	PÇ	SIL	159,00	20.670,00
3	CABO ELETRICO FLEX 4mm	100	M	SIL	4,51	451,00
4	CABO ELETRICO FLEX 4mm COM 100M	20	PÇ	SIL	259,00	5.180,00
5	CABO ELETRICO FLEX 6mm	100	M	SIL	4,51	451,00
6	CABO ELETRICO FLEX 10mm COM 100M	70	PÇ	SIL	510,00	35.700,00
7	CABO PARALELO 2,5 mm	100	M	ELGIN	3,63	363,00
8	CABO PARALELO 2,5 mm	20	PÇ	ELGIN	188,00	3.760,00
9	CABO PARALELO 4 mm	100	PÇ	ELGIN	4,61	461,00
10	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 32A	10	UND	SOPRANO	13,74	137,40
11	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 40A	10	UND	SOPRANO	16,69	166,90
12	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 30A	10	UND	SOPRANO	38,28	382,80
13	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 40A	10	UND	SOPRANO	48,10	481,00
14	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 60AV	10	UND	SOPRANO	56,94	569,40
15	INTERRUPTOR E TOMADA CONJUGADA	135	UND	PLUZIE	6,87	927,45
16	INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 1 TECLA	20	UND	PLUZIE	7,36	147,20
17	INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 2 TECLAS	30	UND	PLUZIE	8,14	244,20
18	INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 3 TECLAS	20	UND	PLUZIE	8,83	176,60
19	INTERRUPTOR PARALELO 1 TECLA	20	UND	PLUZIE	6,38	127,60
20	INTERRUPTOR PARALELO 2 TECLA	80	UND	PLUZIE	6,87	549,60
21	INTERRUPTOR PARALELO 3 TECLA	20	UND	PLUZIE	7,90	158,00

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



ALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



22	INTERRUPTOR SIMPLES 3 TECLAS	30	UND	PLUZIE	7,36	220,80
23	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA	125	UND	PLUZIE	7,06	882,50
24	INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V	220	UND	PLUZIE	8,05	1.771,00
25	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS	235	UND	PLUZIE	7,75	1.821,25
26	INTERRUPTOR SIMPLES PARA CANALETA	20	UND	PLUZIE	5,89	117,80
27	ELETRODUTO CORRUGADO 1	50	UND	FORTLEV	88,35	4.417,50
28	ELETRODUTO CORRUGADO 1,5	50	UND	FORTLEV	93,26	4.663,00
29	ELETRODUTO CORRUGADO 2	50	UND	FORTLEV	97,19	4.859,50
30	ELETRODUTO CORRUGADO 3,4	50	UND	FORTLEV	101,31	5.065,50
31	ELETRODUTO DE PEAD FLEXIVEL CORRUGADO 4	10	UND	KANAFLEX	119,77	1.197,70
32	ELETRODUTO DE PVC 1	50	M	KRONA	14,72	736,00
33	ELETRODUTO DE PVC 2	50	M	KRONA	18,65	932,50
34	ELETRODUTO DE PVC 3	50	M	KRONA	22,58	1.129,00
35	ELETRODUTO PVC CORRUGADO REFORÇADO 1	50	M	KANAFLEX	11,78	589,00
36	ELETRODUTO PVC CORRUGADO REFORÇADO 1	50	M	KANAFLEX	14,72	736,00
37	LAMPADA ESPIRAL DE LED 3 WATS	200	UND	OUROLUX	11,47	2.294,00
38	LAMPADA ESPIRAL DE LED 5 WATS	250	UND	OUROLUX	10,79	2.697,50
39	LAMPADA ESPIRAL DE LED 7 WATS	200	UND	OUROLUX	11,29	2.258,00
40	LAMPADA ESPIRAL DE LED 9 WATS	250	UND	OUROLUX	11,78	2.945,00
41	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 15w 110v	100	UND	TASCHIBRA	9,81	981,00
42	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 15w 220v	100	UND	TASCHIBRA	21,59	2.159,00
43	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 25w 110v	115	UND	TASCHIBRA	15,70	1.805,50
44	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 25w 220v	50	UND	TASCHIBRA	20,61	1.030,50
45	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 45w 110v	50	UND	TASCHIBRA	28,47	1.423,50
46	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 45w 220v	100	UND	TASCHIBRA	32,39	3.239,00
47	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 60w 110v	50	UND	TASCHIBRA	37,30	1.865,00
48	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 60w 220v	100	UND	TASCHIBRA	41,23	4.123,00
49	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULA 100w 110v	100	UND	SMD	33,00	3.300,00
50	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULA 40w 110v	100	UND	OSRAM	34,36	3.436,00
51	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULA 60w 110v	100	UND	OSRAM	41,23	4.123,00
52	LAMPADA TUBULAR DE LED 20 WATS	100	UND	EMPALUX	37,30	3.730,00
53	LAMPADA TUBULAR DE LED 09 WATS	100	UND	EMPALUX	31,41	3.141,00
54	CANALETAS 20x10mm	50	M	STFCK	12,76	638,00
55	CANALETAS 50x20mm	50	M	STECK	16,69	834,50
56	EXTENSAO ELETRICA DE 10m	10	UND	DANEVA	34,36	343,60
57	EXTENSAO ELETRICA DE 150m	13	UND	DANEVA	44,17	574,21
58	EXTENSAO ELETRICA DE 20m	10	UND	DANEVA	51,05	510,50
59	REFLETOR / PROJETOR RETANGULAR P/ LAMPADA 250 w	20	UND	SPARLUX	79,52	1.590,40

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



R V ALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



60	REFLETOR / PROJETO RETANGULAR P/ LAMPADA 4000 w	10	UND	SPARLUX	25,52	255,20
61	REFLETOR DE LED10 WATS	40	UND	EMPALUX	33,10	1.324,00
62	REFLETOR DE LED20 WATS	20	UND	EMPALUX	42,21	844,20
63	REFLETOR DE LED30 WATS	20	UND	EMPALUX	46,14	922,80
64	REFLETOR DE LED50 WATS	10	UND	EMPALUX	58,90	589,00
65	REFLETOR DE LED100 WATS	50	UND	EMPALUX	87,37	4.368,50
66	TOMADAS DUPLA - 2p+T	182	UND	PIAL	10,11	1.840,02
67	TOMADAS TRIPLA - 2p+T	80	UND	PIAL	16,19	1.295,20
68	TOMADAS 3 PINO	150	UND	PIAL	9,52	1.428,00
69	TOMADAS SIMPLES	50	UND	PIAL	11,78	589,00
70	LAMPADA DE LED BULBO. 9,5W LUZ BRANCA FRIA. 240V	50	UND	OUROLUX	13,74	687,00
71	LAMPADA TUBULAR DE LED T8 9W. TAMANHO 60CM. COR BRANCA	50	UND	OUROLUX	38,28	1.914,00
72	LÂMPADAS DE LED 5W.	190	UND	OUROLUX	12,76	2.424,40
73	LÂMPADAS DE LED 9W.	395	UND	OUROLUX	15,41	6.086,95
74	LÂMPADAS DE LED 16W.	190	UND	OUROLUX	18,55	3.524,50
75	LÂMPADAS DE LED 32W.	110	UND	OUROLUX	23,16	2.547,60
76	LÂMPADAS DE LED 20W.	50	UND	OUROLUX	26,50	1.325,00
77	LAMPADA DE LED T8 DE 18W.	340	UND	OUROLUX	28,47	9.679,80
78	LAMPADA DE LED T8 9W	380	UND	OUROLUX	20,61	7.831,80
79	LAMPADA DE LED T8 DE 18W COM SUPORTE.	120	UND	OSRAM	41,23	4.947,60
80	LAMPADA DE LED T8 9W COM SUPORTE	120	UND	OSRAM	41,23	4.947,60
81	REFLETOR DE LED 150W	16	UND	EMPALUX	230,71	3.691,36
82	REFLETOR DE LED 200W	26	UND	EMPALUX	242,20	6.297,20
83	REFLETOR COM PAINEL SOLAR 100W JD- 8800 6500K COM CONTROLE REMOTO	40	UND	SMD	289,62	11.584,80
84	PLAFON DE PVC PARA LAMPADA	200	UND	PLASLUMI	7,85	1.570,00
85	CONDUITE: Eletroduto flexível corrugado, rolo cor amarelo.	100	M	TIGRE	2,94	294,00
86	TOMADA DE ENERGIA . COR BRANCA 10 AMPARES.	200	UND	STECK	8,54	1.708,00
87	CAIXA MONOFASICA COM ACESSO AO DISJUNTOR	05	UND	PLASTIMAX	74,32	371,60
88	CABO DE AÇO FINO 3/16 .	800	UND	VONDER	284,71	227.768,00
89	FITA ISOLANTE DE 20 m	443	UND	3M	6,87	3.043,41
90	TS DE 25	60	UND	TARAMPS	5,49	329,40
91	CAIXA DE PASSAGEM 20x20cm EM ALVENARIA COM TAMPA	10	UND	HF	92,28	922,80
92	CAIXA DE PASSAGEM 40x40cm EM ALVENARIA COM TAMPA	10	UND	HF	97,49	974,90
93	CAIXA DE PASSAGEM E DERIVAÇÃO LUZ DE PVC 2 X4	20	UND	TIGRE	2,74	54,80
94	CAIXA DE PASSAGEM E DERIVAÇÃO LUZ DE PVC 4X4	20	UND	TIGRE	2,94	58,80
95	CAIXA DE PASSAGEM EM PVC, SERIE REFORÇADA, 4x2	20	UND	TIGRE	1,27	25,40
96	BOCAL DE louça: (SOQUETE)tipo plafon, de sobrepôr, base E27	220	UND	DECORLUX	4,22	928,40

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151

RVALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

INSCRIÇÃO PERMANENTE DE LICENCIAMENTO
FISCAIS
396
RUBRICA

VALOR TOTAL DO LOTE IV – R\$ 468.643,45 (QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS, QUARENTA E CINCO CENTAVOS) **468.643,45**

ITEM	DESCRIÇÃO – LOTE V	QTD	UND	MARCA	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	PORTA COMUM EM MADEIRA P/ DIVISORIAS 60 x 60 cm COM GUINCHES	10	UND	DUPARÁ	158,72	1.587,20
2	PORTA DE MADEIRA - TIPO COMUM 2,10 X 0,60	170	UND	DUPARÁ	312,48	53.121,60
3	PORTA DE MADEIRA - TIPO COMUM 2,10 X 0,70	110	UND	DUPARÁ	320,42	35.246,20
4	PORTA DE MADEIRA - TIPO COMUM 2,10 X 0,80	190	UND	DUPARÁ	345,22	65.591,80
5	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,60	30	UND	DUPARÁ	383,91	11.517,30
6	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,60 MADEIRA COMUM	30	UND	DUPARÁ	390,85	11.725,50
7	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,70	30	UND	DUPARÁ	393,83	11.814,90
8	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,70 MADEIRA COMUM	30	UND	DUPARÁ	398,79	11.963,70
9	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,80	30	UND	DUPARÁ	402,75	12.082,50
10	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,80 MADEIRA COMUM	30	UND	DUPARÁ	407,71	12.231,30
11	PORTA DE MADEIRA LISA. TAMANHO APROXIMADO 217 X 65CM.	100	UND	DUPARÁ	186,00	18.600,00
12	PORTA DE VIDRO COM 1,23 X 2,5. RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS E MUDNÇAS CLIMATICAS (SOL E CHUVA).	02	UND	MODILARE	1.106,49	2.212,98
13	FORRAMENTO DE PORTA 2.10X80	420	PAR	DUPARÁ	100,19	42.079,80
14	LINHA / MADEIRA 11/6	100	M	DUPARÁ	59,52	5.952,00
15	LINHA / MADEIRA 14/6	100	M	DUPARÁ	66,46	6.646,00
16	LINHA / MADEIRA 18/6	2150	M	DUPARÁ	77,37	166.345,50
17	MADEIRITE	60	UND	DUPARÁ	87,29	5.237,40
18	MADEIRITE LAMINADO 12mm	20	UND	DUPARÁ	91,26	1.825,20
19	CAIBROS DE PRIMEIRA LINHA.	2720	M	DUPARÁ	6,69	18.196,80
20	RIPA 4/2	9120	M	DUPARÁ	13,88	126.585,60
21	RIPAO 6/4	1000	M	DUPARÁ	18,45	18.450,00
22	LINHA DE MADEIRA 4 METROS	50	M	DUPARÁ	89,28	4.464,00
23	PONTA DE LINHA 7M	150	M	DUPARÁ	15,87	2.380,50
24	DOBRADIÇA COLONIAL: Dobradiça colonial para construção em geral.	46	UND	SILVANA	11,90	547,40
25	DOBRADIÇA COMUM: Polido -Zincado - Bicromatizado-Cromatizado preto	245	UND	SILVANA	7,93	1.942,85
26	FECHADURA COMUM: Fechadura comum para construção.	330	UND	SILVANA	44,64	14.731,20
27	FECHADURA EXTERNA POPELINE 40X53.	30	UND	SOPRANO	52,57	1.577,10
28	FERROLHO	05	CX	SILVANA	27,37	136,85
VALOR TOTAL DO LOTE V – R\$ 664.793,18 (SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS, DEZOITO CENTAVOS)						664.793,18

ITEM	DESCRIÇÃO – LOTE VI	QTD	UND	MARCA	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	PARAFUSO E BUCHA S6	100	UND	ESTEVES	0,60	60,00

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151

RVALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



2	PARAFUSO EM AÇO INOX PARA VASO SANITARIO	105	UND	ESTEVES	5,80	609,00
3	PARAFUSO Nº 06	100	UND	CISER	4,00	400,00
4	PARAFUSO Nº 08	100	UND	CISER	4,40	440,00
5	PARAFUSO Nº 10	300	UND	CISER	4,80	1.440,00
6	PARAFUSO Nº 12	100	UND	CISER	5,00	500,00
7	PARAFUSO P/ DOBRADIÇA	120	UND	INDUFIX	5,60	672,00
8	PARAFUSO, ROSCA SOBERBA, CABEÇA SEXTAVADA, 1/4x2, AÇO GALVANIZADO	100	UND	JOMARCA	59,00	5.900,00
9	PREGO 12X12	73	KG	GERDAU	34,00	2.482,00
10	PREGO 15x15: Prego 15x15 para construção em geral.	23	KG	GERDAU	42,00	966,00
11	PREGO 17X21: PREGO 17X21	20	KG	GERDAU	23,00	460,00
12	PREGO 18x30: Prego 18x30 para construção em geral.	40	KG	GERDAU	34,00	1.360,00
13	PREGO 19x36: sem cabeça, em ferro, 19 X 16 polegadas	20	KG	GERDAU	38,70	774,00
14	PREGOS 10x10	20	KG	GERDAU	51,20	1.024,00
15	PREGOS 3/8 SACO 1 KILO	190	KG	GERDAU	31,00	5.890,00
16	PREGO 1/2X14 SACO 1 KILO	90	KG	CISER	35,00	3.150,00
17	PARAFUSO AA. TAMANHO APROXIMADO 4,2MM X 16MM. ZINCADO	30	KG	CISER	63,00	1.890,00
18	PARAFUSO P/ POSTE 16X200	100	UND	HECON	22,60	2.260,00
19	PARAFUSO COM BUCHA N 10.	500	UND	ESTEVES	18,99	9.495,00
20	PARAFUSO TIPO 3/8.	530	UND	CISER	8,90	4.717,00
21	PARAFUSO P DOBRADIÇA	04	CX	INDUFIX	5,60	22,40
22	GANCHO PARAFUSO C/ BUCHAS DE 10MM CX COM 100,	06	CX	INDUFIX	69,35	416,10
23	BARRA ROSCAVEL 3/8.	100	UND	LUTEC	17,20	1.720,00
VALOR TOTAL DO LOTE VI – R\$ 46.647,50 (QUARENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS, CINQUENTA CENTAVOS)						46.647,50

ITEM	DESCRIÇÃO – LOTE VII	QTD	UND	MARCA	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	COLUNAS DE 7 X 14CM, 5M	10	UND	SOVIGAS	170,00	1.700,00
2	VARAS DE FERRO METALON 16X16, 6M	10	UND	SOVIGAS	305,00	3.050,00
3	VARA DE FERRO METALON 20X20, 70M	10	UND	SOVIGAS	315,00	3.150,00
4	VARA DE FERRO METALON 30X30	10	UND	SOVIGAS	319,25	3.192,50
5	CANTONEIRA DE 1 POLEGADA 6 METROS	10	UND	SOVIGAS	59,75	597,50
6	ARAME LISO. 3,02MM PARA CERCA	100	KG	GERDAU	38,00	3.800,00
7	TRELIÇA DE FERRO 6M	40	UND	SOVIGAS	101,25	4.050,00
8	VARA DE FERRO DIMENSÃO 3/8 DE 12 METROS	400	VARA	GERDAU	86,80	34.720,00
9	ARAME GALVANIZADO 18 ROLO 1 KILO	200	KG	GERDAU	23,95	4.790,00
10	ARAME GALVANIZADO 18. ROLO DE 1KG	100	RL	GERDAU	21,30	2.130,00
11	VARA DE FERRO 3/8 DE 12 METROS	400	VARA	GERDAU	37,50	15.000,00
12	BARRA CHATA DE 1 POLEGADA PARA 1/8	100	UND	SOVIGAS	38,00	3.800,00
13	TAMBOR DE FERRO 200 LITROS.	200	UND	SBM	38,00	7.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE VII – R\$ 87.580,00 (OITENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS)						87.580,00

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151

RVALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



ITEM	DESCRIÇÃO – LOTE VIII	QTD	UND	MARCA	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	TEXTURA PRONTA - 18 LITROS	20	UND	HIDRACOR	185,00	3.700,00
2	TINTA 18 LITROS C/ BRILHANTE	20	UND	HIDRACOR	225,00	4.500,00
3	TINTA ACRILICA 18 LITROS / ANTI- MOFO	20	UND	HIDRACOR	300,00	6.000,00
4	TINTA ACRILICA 18 LT FOSCA	20	UND	HIDRACOR	294,00	5.880,00
5	TINTA ACRILICA 3600 ML IMPERMEAVEL	20	UND	HIDRACOR	130,00	2.600,00
6	TINTA ACRILICA 900 ML	20	UND	HIDRACOR	50,00	1.000,00
7	TINTA ACRILICA 90ML	20	UND	HIDRACOR	28,00	560,00
8	TINTA EM PÓ	50	UND	ITAPAI	37,00	1.850,00
9	TINTA P/ PISO 18L	172	UND	HIDRACOR	255,00	43.860,00
10	TINTA PVA 18 LITROS	20	UND	HIDRACOR	343,00	6.860,00
11	TINTA SECAGEM RAPIDA - 900ML	20	UND	HIDRACOR	45,00	900,00
12	TINTA SINTETICA 3600 ML	20	UND	HIDRACOR	83,00	1.660,00
13	SUPERCAL 5kg	3282	PCT	ITAPAI	10,30	33.804,60
14	TINTA ESMALTE 3,6 CORES VARIADAS	145	GL	HIDRACOR	121,00	17.545,00
15	TINTA LATEX 18 LITROS EM CORES VARIADAS	600	L	HIDRACOR	163,00	97.800,00
16	TINTA LATEX 3,600 CORES VARIADAS	261	GL	HIDRACOR	110,00	28.710,00
17	TINTA ÓLEO 18 LITROS EM CORES VARIADAS	425	L	HIDRACOR	138,00	58.650,00
18	TINTA ÓLEO 3,6 LITROS EM CORES VARIADAS	445	GL	HIDRACOR	95,00	42.275,00
19	TINTA D'AGUA	100	KG	ITAPAI	39,00	3.900,00
20	IMPERMEABILIZANTE BALDE 30KG	20	UND	VEDACIT	170,00	3.400,00
21	ESMALTE sintético 3,6 lt: Para pintura de acabamento de metais ferrosos e madeiras.	350	BD	HIDRACOR	31,00	10.850,00
22	SELADOR ACRILICO 18L	20	UND	NOVA	145,00	2.900,00
23	VERNIZ 3600ML	100	BD	IQUINE	101,90	10.190,00
24	SOLVENTE 1 litro.	140	L	IQUINE	35,65	4.991,00
25	TRINCHA 1	50	UND	ATLAS	18,00	900,00
26	TRINCHA TAM 1 1/2	50	UND	ATLAS	23,00	1.150,00
27	TRINCHA 1/2	70	UND	ATLAS	24,75	1.732,50
28	TRINCHA 2	50	UND	ATLAS	27,80	1.390,00
29	TRINCHA 2 1/2	50	UND	ATLAS	31,00	1.550,00
30	TRINCHA 3	50	UND	ATLAS	34,75	1.737,50
31	TRINCHA 3/4	70	UND	ATLAS	37,60	2.632,00
32	BROCHA PARA PINTURA	10	UND	ATLAS	28,00	280,00
33	ROLOS DE LÃ C/ SUPORTE PARA PINTURAS.	75	UND	VONDER	35,40	2.655,00
34	TINTA OLÉO 1 LITRO CORES VARIADAS	260	L	LUKSCOLOR	72,00	18.720,00
VALOR TOTAL DO LOTE VIII – R\$ 427.132,60 (QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL, CENTO E TRINTA E DOIS REAIS, SESSENTA CENTAVOS)						427.132,60

ITEM	DESCRIÇÃO – LOTE IX	QTD	UND	MARCA	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	CADEADO N°35	53	UND	PAPAIZ	19,71	1.044,63
2	CADEADO N°40	25	UND	PAPAIZ	25,63	640,75
3	CADEADO N°50	25	UND	PAPAIZ	36,47	911,75
4	CARRINHO DE MÃO	05	UND	MASTER	345,06	1.725,30
5	CAPACETES COR VERMELHA: POLIETILENO; CAPACETES FABRICADOS EM ABS DE ALTO IMPACTO E CARNEIRA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.	10	UND	PLASTCOR	128,16	1.281,60

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 40.570.972/0001-36
 Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE
 E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



RV ALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



6	SERRAS C/ ESTARRETE.	100	UND	STARRETT	23,66	2.366,00
7	BALDES P/ ARGAMASSA 12 LITROS	60	BD	DIMAESTRO	22,67	1.360,20
8	COLHER DE PEDREIRO MEDIA	30	UND	TRAMONTINA	48,30	1.449,00
9	PICARETES PICARETA ALVIÃO CATEGORIA: PÁS, VANGAS, FOICES E PICARETAS PICARETA ALVIÃO - UTILIZADA PARA CAVAR TERRENOS DUROS COM SUA PÁ E PARA QUEBRAR E ARRANCAR PEDRAS COM SUA PONTA. - FERRAMENTA 100% FORJADA PROPORCIONA MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. - ESTRUTURA EM AÇO BORO, QUE AUMENTA A RESIST	40	UND	TRAMONTINA	90,70	3.628,00
10	ENXADA COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE PRODUZIDO EM AÇO DE CARBONO DE ALTA QUALIDADE	60	UND	TRAMONTINA	66,05	3.963,00
11	CISCADORES VASSOURA METÁLICA CATEGORIA: VASSOURAS, ANCINHOS, FORCADOS E AREJADOR DE SOLO VASSOURA METÁLICA- APROPRIADA PARA LIMPEZA PESADA DE GRAMADOS, TANTO RESTOS DE GRAMA CORTADA COMO FOLHAS E RESÍDUOS. VANTAGENS: - CABEÇA DE AÇO DE ALTA QUALIDADE COM PINTURA E TRATAMENTO ANTIOXIDANTE. - TRATAMEN	30	UND	TRAMONTINA	38,45	1.153,50
12	CAPACETES CORES VARIADAS: COM 5 BRANCOS DESCRIÇÃO: CAPACETE SE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL. COPA COM ESTRIAS. INJETADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E SLOT (ABERTURA PARA ACOPLAMENTO DE PROTETOR FACIAL E AUDITIVO). SUSPENSÃO INJETADA EM POLIETILENO. TIRA ABSORVENTE DE SUOR CONFECCIONADA EM TNT DUBL	15	UND	PLASTCOR	31,54	473,10
13	PÁ DE BICO: - UTILIZADA EM OBRAS DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXCLUIR E CARREGAR MATERIAIS COMO AREIA PEDRA E CONCRETO. - LÂMINA COM ESPESSURA DE 2 MM E DUREZA ACIMA DE 32 HRC. - ANILHA MAIS LONGA, CALCULADA ERGONOMICAMENTE PARA A RESISTÊNCIA DA PÁ EM RELAÇÃO AO PESO CARREGADO.	100	UND	TRAMONTINA	46,33	4.633,00
14	CAMARAS P/ CARRINHO DE MÃO: CÂMARA PARA PNEU DE CARRINHO DE MÃO 3,25 X 8. DESCRIÇÃO: PARA CARRINHOS DE MÃO, TIPO PLATAFORMA E CARRINHOS PARA TRANSPORTE ESPECIFICAÇÕES: MEDIDA: 3,25 X 8. PRESSÃO MÁXIMA: 25 LB/POL ²	60	UND	AJAX	32,53	1.951,80
15	PNEUS P/ CARRINHO DE MÃO: PRODUTO: PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3,25 X 8,	60	UND	COLSON	52,25	3.135,00

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151

RVALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



	INDICADO PARA USO EM CARRINHOS DE MÃO E CARRINHOS INDUSTRIAIS MANUAIS TIPO PLATAFORMA ESPECIFICAÇÕES: PRESSÃO MÁXIMA: 25 LB/POL ² LONAS: 2 CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA: 100KG.					
16	ALAVANCAS DE 1 M: APLICAÇÃO: A BARRA É UTILIZADA, ESPECIALMENTE, PARA REMOÇÃO DE MATERIAIS PESADOS OU QUE ESTEJAM ADERIDOS AO SOLO OU PAREDE CARACTERÍSTICAS: - A BARRA É PRODUZIDA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE; - RECEBE TRATAMENTO TÉRMICO ESPECIAL PROPORCIONANDO MENOR DESGASTE E MAIOR RE	10	UND	VONDER	177,46	1.774,60
17	BOTAS COM BICO DE METAL, TAMANHOS: 39; 40; 41; 42 - DESCRIÇÃO - BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO COBERTO, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, COM FORRAÇÃO EM SINTÉTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM SINTÉTICO FIXADA PELO PROCESSO STROBEL, SOLADO DE PU, BI DENSIDADE PRETO INJETADO DIRETAMENTE	150	PAR	MARLUVAS	66,15	9.922,50
18	ESCADA 04 PÉS (05 ANDARES)	05	UND	MOR	197,18	985,90
19	ESTRADO DE PLASTICO. (PALETE)	30	M ²	IMPALLETS	31,54	946,20
20	MANGUEIRA DE ENGATE	20	UND	TIGRE	28,59	571,80
21	MANGUEIRA P/ JARDIM 3/4	350	M	ALUMASA	33,46	11.711,00
22	MANGUEIRA P/ JARDIM PRETA 1/2	100	M	ALUMASA	33,52	3.352,00
23	MANGUEIRA P/ IRRIGAÇÃO 30M.	150	M	ELITE	188,18	28.227,00
24	ALICATES COMUM COM ISOLAMENTO	10	UND	GEDORE	34,50	345,00
25	ALICATES DE CORTE COM ISOLAMENTO	10	UND	GEDORE	75,27	752,70
26	ALICATES DE BICO COM ISOLAMENTO	10	UND	GEDORE	59,15	591,50
27	JOGO DE CHAVE DE FENDA E ESTRELA (PHILLIPS) COM 8 PEÇAS C/ ISOLAMENTO, 5 CHAVES FENDA: 6X38, 5X75, 5X100, 6X150 E 8X200MM, 3 CHAVES ESTRELA (PHILLIPS): #1 - 100, #1 - 75, #1 - 38 MM, AÇO CARBONO, ACABAMENTO POLIDO, CABOS PLÁSTICOS, APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO, PROFISSIONAL.	10	KIT	GEDORE	122,25	1.222,50
28	LUVAS DE BORRACHA NITRÍLICA CANO LONGO, COM FORRO FLOCADO DE ALGODÃO, CLORINADA, PUNHO RETO COM 33 CM DE COMPRIMENTO, PADRÃO ELEVADO DIAMANTES PARA ADERÊNCIA SUPERIOR EM MATERIAIS MOLHADAS OU ESCORREGADIAS. ALTA COMPOSTO NITRILO DESEMPENHO FORNECE UMA EXCELENTE COMBINAÇÃO DE RESISTÊNCIA QUÍMICA E RE	30	UND	NITRIFLEX	24,64	739,20

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151

RVALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



29	CINTO DE SEGURANÇA PARA SUBIR EM POSTE.	05	UND	ATHENAS	290,84	1.454,20
30	CHAVE TESTE DIGITAL MULTITESTE, DESCRIÇÃO: MEDIÇÕES DE TENSÃO (V) E VERIFICAÇÃO DE POLARIDADE, MEDIÇÕES DE CA E CC 12 V, 36 V, 55 V, 110 V E 220 V. VISOR DIGITAL E LÂMPADA DE NEON. POSSUI CLIPE PARA CINTO. ACOMPANHA ESTOJO EM LONA. NÃO INDICADA PARA SOLTAR OU APERTAR PARAFUSOS.	10	UND	VONDER	24,64	246,40
31	CINTO DE SEGURANÇA - PROTEÇÃO DE COLUNA TIPO PARA PARAQUEDISTA	10	UND	ATHENAS	77,08	770,80
32	VASSOURÃO: MATERIAL DA CEPA: MADEIRA, MATERIAL DAS CERDAS DA VASSOURA: PIAÇAVA SINTÉTICA, LARGURA DA CEPA: 48,0 MM, COMPRIMENTO DA CEPA: 37,5 CM, ALTURA DAS CERDAS DA VASSOURA: 90,0 MM, NÚMERO DE FILEIRAS DE CERDAS DA CEPA: 4 FILEIRAS, COMPRIMENTO DO CABO PARA VASSOURA: 1,20 M, MATERIAL DO CABO DA VA	200	UND	TUPI	45,30	9.060,00
33	PRUMO COM PENDULO	10	UND	EMAVE	45,35	453,50
34	DESEMPENADEIRA P/ ALVENARIA METALICA	20	UND	PACETTA	41,90	838,00
35	TRENA DE MEDIÇÃO 3M	20	UND	VONDER	26,12	522,40
36	TRENA DE MEDIÇÃO A LASER	01	UND	EXBOM	383,47	383,47
37	LIXADEIRA ANGULA MAKITA 7 POL. 2.20W - 110V.	05	UND	MAKITA	739,43	3.697,15
38	SERRA MARMORE MAKITA 125mm 1450W 110V.	05	UND	MAKITA	512,67	2.563,35
39	ROÇADEIRA A GASOLINA 25.4 CILINDRADAS 1,0 CV 0,75KW 2 TEMPOS LATERAL- RN28L	05	UND	FORTGPRO	821,26	4.106,30
40	FURADEIRA DE IMPACTO 550W 1 VEL 3/8"COMALETA FI-09M	05	UND	MONDIAL	295,77	1.478,85
41	KIT BROCA P/MADEIRA E CONCRETO VARIAS MEDIDAS	10	KIT	FERTAK	42,59	425,90
42	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA.	20	UND	VONDER	41,95	839,00
43	DISCO DE CORTE DIAMANTADO 4X5	40	UND	MTX	31,79	1.271,60
44	CARRINHO DE MÃO: CARRINHO DE MÃO 60 LITROS PRETO PNEU MACIÇO COM CAPACIDADE DE ATÉ 60 LITROS. CAÇAMBA LEVE E RESISTENTE A CORROSÃO. POSSUI ROLAMENTO DE ESFERAS O QUE DIMINUI MUITO O ESFORÇO FÍSICO. IDEAL PARA USO AGROPECUÁRIO, JARDINAGEM, HORIFUTIGRANJEIRO, LIMPEZA PÚBLICA, CONSTRUÇÃO CIVIL ETC.	50	UND	TRAMONTINA	225,70	11.285,00
45	FOICE T SEM CABO TRAMONTINA	20	UND	TRAMONTINA	24,25	485,00
46	DISCO DE CORTAR FERRO EM LIXADEIRA	30	UND	NORTON	25,33	759,90

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151

RVALENCAR

CNPJ: 40.570.972/0001-36

SERVIÇOS EIRELI

PERMANENTE DE LICITAÇÃO
FIS 400
8

47	ELETRODO SERRALHEIRO 6013 FINO 2,00 COM 2,50KG	05	CX	ESAB	197,18	985,90
48	LIXA PARA FERRO E AÇO NORTON 100 CAIXA	05	CX	NORTON	177,46	887,30
49	EXTINTOR AP 10 LITROS	10	UND	MECREL	142,95	1.429,50
50	BALDE PARA CONSTRUÇÃO	300	UND	VULCÃO	22,40	6.720,00
51	TESOURA PODE ARVORE	10	UND	PALISAD	49,29	492,90
52	ESCADA MULTIFUNCIONAL 5131 4X3 12 DEGRAUS DE ALUMINIO	04	UND	MOR	591,54	2.366,16
53	QUEROSENE 1 litro.	130	L	TUPI	20,70	2.691,00
54	CUPINICIDA	75	L	JIMO	75,84	5.688,00
VALOR TOTAL DO LOTE IX – R\$ 152.760,11 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS, ONZE CENTAVOS)						152.760,11

ITEM	DESCRIÇÃO – LOTE X	QTD	UND	MARCA	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	CIMENTO CP-2	2558	SACO	APODI	31,84	81.446,72
2	AREIA FINA P/ MASSA	40	M³	ESTRELA	119,42	4.776,80
3	AREIA GROSSA P/ CONCENTRAGEM	40	M³	ESTRELA	129,37	5.174,80
4	BRITA Nº0	110	M³	ESTRELA	189,09	20.799,90
5	BRITA Nº1	110	M³	ESTRELA	189,09	20.799,90
6	BRITA Nº2	45	M³	ESTRELA	139,33	6.269,85
7	REJUNTE P/ PISO CERAMICO	510	KG	REJUNTAMIX	28,86	14.718,60
8	COLA DE SILICONE	50	UND	RHAI	28,80	1.440,00
9	MASSA COLA 15KG	1000	KG	REJUNTAMIX	38,71	38.710,00
10	MASSA ACRILICA 15 KG	50	UND	HIDRACOR	60,70	3.035,00
11	MASSA CORRIDA COM 15 KG	130	UND	HIDRACOR	41,79	5.432,70
12	MASSA FIX ADESIVO PLASTICO BRANCO	100	UND	REJUNTAMIX	12,83	1.283,00
13	MASSA plástica: Impermeável, para vedação. Embalagem com 500 g, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	30	UND	RHAI	21,89	656,70
14	ANEL DE CIMENTO 1,20MX50.	200	UND	HF	119,42	23.884,00
15	ANEL DE CIMENTO 1,00MX50.	300	UND	HF	114,84	34.452,00
16	TAMPA DE CONCRETO 1,20MX50.	50	UND	HF	198,04	9.902,00
17	MANILHA POROSA 150MMX50CM	1800	M	HF	110,00	198.000,00
18	MANILHA POROSA 20MMX50CM	800	M	HF	117,43	93.944,00
19	COLAS PVC BISNAGA PROPRIA P/COLAGEM METAL, MADEIRA, PVC E PLÁSTICO EM GERAL 75 GRAMA	200	TB	TEKBOND	11,94	2.388,00
20	COLA BRANCA DE 1 KG	300	UND	POLYFORT	32,59	9.777,00
21	SUPER COLA INSTANTANEA EMBALAGEM 3G	70	UND	LOCTITE	13,93	975,10
22	TELHA ALUMINIO	40	M	SINOBRAS	23,38	935,20
23	TELHA COLONIAL	63000	UND	RUSSANA	0,79	49.770,00
24	CALHA DE PVC FUNDA	100	M	AMANCO	37,81	3.781,00
25	CALHA DE ZINCO	100	M	SODIMAC	39,80	3.980,00
26	CALHA RASA DE PVC	100	M	AMANCO	33,83	3.383,00
27	ENCAIXE P/ SAIDA DE CALHA DE PVC	10	UND	AMANCO	11,94	119,40
28	FORRO PVC.	530	M²	FORTLEV	84,59	44.832,70
29	GESSO	55	KG	CHAVES	7,96	437,80
30	AZULEJO 15X15	100	M	INCEPA	38,71	3.871,00

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151

RVALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



31	AZULEJO 20X20	100	M	INCEPA	48,56	4.856,00
32	CERAMICA PARA REVESTIMENTO 30X30 CORES VARIADAS	2000	M	INCEPA	38,81	77.620,00
33	LAJOTA CERAMICA H10 P/ LAJE	3000	UND	SOBARRO	4,47	13.410,00
34	PEDRA P/ ALVENARIA	100	M ³	ESTRELA	134,35	13.435,00
VALOR TOTAL DO LOTE X – R\$ 798.297,17 (SETECENTOS E NOVENTA E OITO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS, DEZESSETE CENTAVOS)						798.297,17

VALOR GLOBAL: R\$ - 3.207.330,86 (TRÊS MILHÕES, DUZENTOS E SETE MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS, OITENTA E SEIS CENTAVOS)

Prazo de entrega: Conforme edital

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias

NOME: **ROMARIO VIEIRA ALENCAR** NATURAL DE: **CANINDÉ CEARÁ** ESTADO CIVIL: **SOLTEIRO** CARGO/FUNÇÃO: **PROPRIETARIO**

ENDEREÇO COMPLETO: **RUA SIMÃO BARBOSA, 128 SÃO MATEUS CANINDÉ-CE** TELEFONE: **(85) 9 81305151** EMAIL: **rvalencar.servicos@gmail.com**

CPF/MF Nº: 057.393.253-07 RGº: 20074828147 EXPEDIDO POR: SSP

DADOS BANCARIOS: NOME DO BANCO: CAIXA AGENCIA Nº: 0746 CONTA CORRENTE: 1261-1

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital, qualificação técnica e econômico-financeira, e que está regular perante a Fazenda Nacional, a Seguridade Social e o FGTS

O licitante declara que a proposta apresentada para participar do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.07.07.01**, foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.07.07.01**, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

O licitante assume o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da licitação cotado no edital acima mencionado, caso seja o vencedor da presente licitação.

CANINDÉ CE, 04 DE AGOSTO DE 2021.

Romario Vieira Alencar
ROMÁRIO VIEIRA ALENCAR

CPF: 057.393.253-07
PROPRIETARIO

RVALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rvalencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151